
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

01.11.2012   39/П 

г.Кирово-Чепецк 

 

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок утверждения Перечня информации о деятельности Кирово-

Чепецкой городской Думы, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  Прилагается. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Сластникова 

Н.П. – специалиста I категории по связям с общественностью и работе с информацией 

организационно-правового отдела Кирово-Чепецкой городской Думы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской   области   

В.В. Крешетов 

 

http://www.k4gorod.ru/gorduma/documenty/Document%202/Por.39%2001.11.2012%20%20%20%20.doc


УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением  

главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от    01.11.2012             №  39/п  
 

 

 

ПОРЯДОК 

 утверждения Перечня информации о деятельности 

Кирово-Чепецкой городской Думы, размещаемой 

                   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

 
 

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 7 статьи 14 Феде-

рального закона от 29.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о дея-

тельности государственных органов и органов местного самоуправления» (далее – Фе-

деральный закон) и определяет Порядок утверждения Перечня информации о деятельно-

сти Кирово-Чепецкой городской Думы, размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет). 

2. В настоящем Порядке понятия используются в тех значениях, в каких они 

определены Федеральным законом. 

3. Перечень информации о деятельности Кирово-Чепецкой городской Думы, 

размещаемой в сети Интернет, утверждается постановлением главы муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. При утверждении Перечня информации о деятельности Кирово-Чепецкой 

городской Думы, размещаемой в сети Интернет, определяются состав информации, пе-

риодичность ее размещения, сроки ее обновления, обеспечивающие своевременность ре-

ализации и защиты пользователями информации своих прав и законных интересов. 

 

 

                  __________________ 

  


